
2020 年 8 ⽉ 25 ⽇ 
各位 

株式会社 東急ホテルズ 
 

営業再開予定のお知らせ 
 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま及び感染拡⼤により影響を受けら
れている地域の皆さまに、⼼よりお⾒舞いを申し上げます。 
 

当社では、新型コロナウイルス感染症対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣⾔」の発令に
伴い⼀部ホテルを臨時休業いたしておりますが、政府の緊急事態宣⾔解除を鑑み、以下の通り
各ホテルの営業を再開いたします。 

 
また、お客さまに安⼼してご滞在、ご利⽤いただけるよう、当社では「新しい⽣活様式に 

対応したガイドライン」を定め、運営する全てのホテルで運⽤してまいります。 
 

当社では、引き続きお客さまや従業員の安全を最優先に感染拡⼤防⽌に努め、政府や⾃治体
の⽅針や⾏動計画に基づき対応してまいります。 

 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し

上げます。 
 
 

エリア 臨時休業対象ホテル 
営業再開 
予定⽇ 

関東 東京ベイ東急ホテル 未定 

 
 レストランの営業情報は、各ホテルの Web サイトをご覧ください。 
 内容に変更があった場合は、都度お知らせいたします。 


